
Tiszanagyfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2010. (………) Önkormányzati rendelete 

 

Tiszanagyfalu Község Önkormányzata „Az Önkormányzati tulajdonú 

víziközműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az önkormányzati tulajdonú 

víziközmű által biztosított szennyvízelvezetésért, szennyvíztisztításért és  

kezelésért fizetendő legmagasabb hatósági díjak megállapításáról és  

alkalmazásának feltételeiről" szóló 15/2008.(VIII.27.) KT. rendeletének  

módosításáról 

 

 

A Képviselő-testület az árak megállapításáról többször módosított 1990. évi  

LXXXVII. törvény 7.§. (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8.§ (1) és (4) bekezdésében  

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ Tiszanagyfalu Község Önkormányzatának Az önkormányzati tulajdonú  

víziközműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg az önkormányzati tulajdonú  

víziközmű által biztosított szennyvízelvezetésért, szennyvíztisztításért és  

kezelésért fizetendő legmagasabb hatósági díjak megállapításáról és  

alkalmazásának feltételeiről szóló 15/2008.(VIII.27.) KT. rendelet  

(továbbiakban: rendelet) 2.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

(A szolgáltatás díja) 

 

2.§ (1) Az önkormányzati tulajdonú víziközművekből szolgáltatott ivóvíz (a 

továbbiakban: ivóvíz) és az önkormányzati tulajdonú víziközmű által 

biztosított szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés (a  

továbbiakban: csatorna) szolgáltatásért 2011. január 01. napjától a  

szolgáltató által alkalmazható legmagasabb díjtételeket a (2) bekezdés 

tartalmazza. 

A települési folyékony hulladék kezelésére irányuló (2) bekezdésben 

meghatározott közszolgáltatás díjat az önkormányzat 201l. december  

31.-ig terjedő időre határozza meg." 

 

 

2.§ A rendelet 2.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„2.§ (2) A település közigazgatási területén alkalmazható legmagasabb díjtételek: 

a.) az ivóvíz díja:   240.- Ft/m3 

 

  



 

b.) a szennyvízelvezetés díja: 174.- Ft/m3 

ebből csatorna díj:  161.- Ft/m3 

vízterhelési díj:     13.- Ft/m3 

 

c.) a tengelyen szállított folyékony 

hulladékkezelési közszolgáltatás díja:  1.411.- Ft/m3 

 

d.) alapdíj ivóvízre:        250.- Ft/hó 

e.) az alapdíj szennyvízre:       250.- Ft/hó” 

 

 

3.§ Ez a rendelet 2011. január 01-jén lép hatályba. 

 

 

 

Kemecsei László     Bodnár László 

   polgármester           jegyző 

 

 


